

«Капітальний ремонт приміщень 4-го поверху головного корпусу КНП «Київський міський клінічний госпіталь ветеранів війни» за адресою: вулиця Федора Максименка, 26 у Оболонському районі міста Києва» (Коригування)
РП-ПЩ-4/2022

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-017
на Загальнобудівельні роботи/додаткові
Капітальний ремонт**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 10863,639 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 6,18858 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 656,824 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "30 листопада" 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Демонтажні роботи 4-й поверх									
1	КР9-5-1	Демонтаж балконних перил з огороженням	100м	0,1	<u>8437.88</u>	<u>519.51</u>	844	760	<u>52</u>	<u>82.6320</u>	<u>8.26</u>
					7599,67	175,30			18	1,5055	0,15
2	КР3-22-1	Пробивання прорізів у бетонних стінах та перегородках	1 м3	2,05	<u>7828.93</u>	<u>4757.89</u>	16049	6296	<u>9753</u>	<u>34.3440</u>	<u>70.41</u>
		В наступній позиції враховано:			3071,04	1504,94			3085	14,3548	29,43

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	KP20-40-1	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Навантаження сміття вручну	1 т	4,96	<u>140,31</u>	<u>-</u>	696	696	<u>-</u>	<u>1,6300</u>	<u>8,08</u>
4	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	4,96	<u>140,31</u>	<u>-</u>	1580	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					<u>318,51</u>	<u>318,51</u>			<u>1580</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	48,51			241	0,4110	2,04
		Разом прямі витрати по розділу 1					19169	7752	<u>11385</u>		<u>86,75</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					19169		3344		31,62
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					32				
		всього заробітна плата, грн.					11096				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4314				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,86				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					969				
		Всього будівельні роботи, грн.					23483				

		Всього по розділу 1					23483				
		Розділ 2. Посилення									
5	KP20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	50,26	<u>42,64</u>	<u>-</u>	2143	1454	<u>-</u>	<u>0,3360</u>	<u>16,89</u>
6	KB13-16-6 H2; H5=1,15 H1=2	Грунтування металевих поверхонь за два рази ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,5026	<u>28,92</u>	<u>-</u>	2498	783	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					<u>4969,55</u>	<u>128,38</u>			<u>65</u>	<u>13,1928</u>	<u>6,63</u>
					1557,28	13,04			7	0,1236	0,06
		Разом прямі витрати по розділу 2					4641	2237	<u>65</u>		<u>23,52</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					4641		7		0,06
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2339				
		всього заробітна плата, грн.					2244				
		Загальновиробничі витрати, грн.					846				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,08				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					178				
		Всього будівельні роботи, грн.					5487				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	

		Всього по розділу 2						5487				
		<p align="center">Розділ 3. Металоконструкції опор вітражу</p> <p align="center">В наступній позиції враховано:</p> <p>Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1</p>										
7	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	m	0,1827	<u>24449,78</u>	<u>6296,95</u>	4467	2839	<u>1150</u>	<u>145.6000</u>	<u>26.6</u>	
8	& С130-7-123-22	Труба профільна 80x80x3	т	0,16791	<u>15538,43</u>	<u>1353,11</u>	11449	-	<u>247</u>	<u>10,1412</u>	<u>1,85</u>	
	варіант 1				-	-			-	-	-	
9	С111-1804	Сталь листова 4 мм	т	0,02064	<u>54716,39</u>	<u>-</u>	1129	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	
	варіант 1				-	-			-	-	-	
10	КБ9-34-5	Монтаж опорних конструкцій етажеркового типу	m	0,1827	<u>7188,54</u>	<u>1762,07</u>	1313	633	<u>322</u>	<u>33.2160</u>	<u>6.07</u>	
11	& С111-1904-5	Анкер ф16 мм	шт	64	<u>3462,77</u>	<u>598,36</u>	3457	-	<u>109</u>	<u>4,4669</u>	<u>0,82</u>	
	варіант 1				-	-			-	-	-	
12	КР20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	m2	8,36	<u>42,64</u>	<u>-</u>	356	242	<u>-</u>	<u>0.3360</u>	<u>2.81</u>	
					28,92	-			-	-	-	
13	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за два рази ґрунтовкою ГФ-021	100m2	0,0836	<u>4969,55</u>	<u>128,38</u>	415	130	<u>11</u>	<u>13.1928</u>	<u>1,1</u>	
	H2; H5=1,15				1557,28	13,04			1	0,1236	0,01	
		Разом прямі витрати по розділу 3					22586	3844	<u>1483</u>		<u>36.58</u>	
		Разом будівельні роботи, грн.					22586		357		2,68	
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					17259					
		всього заробітна плата, грн.					4201					
		Загальновиробничі витрати, грн.					1542					
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,93					
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					319					
		Всього будівельні роботи, грн.					24128					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	

		Всього по розділу 3						24128				
		Розділ 4. Перемички										
14	КРЗ-45-1	Улаштування перемичок із металевих балок	1 м	0,4322	<u>22837.71</u> 21306,83	<u>1265.02</u> 398,60	9870	9209	<u>547</u> 172	<u>235.9560</u> 3,7786	<u>101.98</u> 1,63	
15	С1110-175 варіант 1	Сталь кутова 75х75х5 мм	т	0,41806	<u>48146.39</u> -	<u>-</u> -	20128	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
16	С111-1810 варіант 1	Сталь штабова кипляча, розмір 40х4 мм	т	0,04007	<u>53146.39</u> -	<u>-</u> -	2130	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		Разом прямі витрати по розділу 4						32128	9209	<u>547</u> 172	<u>101.98</u> 1,63	
		Разом будівельні роботи, грн.						32128				
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						22372				
		всього заробітна плата, грн.						9381				
		Загальновиробничі витрати, грн.						3704				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.						5,13				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						848				
		Всього будівельні роботи, грн.						35832				

		Всього по розділу 4						35832				
		Розділ 5. Посилення дверних прорізів										
17	КБ10-95-1 н2,5=1,15	Оформлення [оброблення] дверних прорізів у перегородках з каркасом із сталевих профілів	100 м	0,3168	<u>2571.49</u> 2560,13	<u>-</u> -	815	811	<u>-</u> -	<u>25.4334</u> -	<u>8.06</u> -	
18	& С111-829-8-100 варіант 2	Профіль посилений, UA-100, сталь t-1,5 мм	м	33,26	<u>340.30</u> -	<u>-</u> -	11318	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
19	& С111-1850-2-Ш-В1 варіант 4	Саморізи 3,5х 9,5	шт	211	<u>0.25</u> -	<u>-</u> -	53	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
20	& С1545-44-7 варіант 3	Дюбель 6х40 мм	1шт	42	<u>0.73</u> -	<u>-</u> -	31	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	& С10-27-12-101 варіант 1	Кронштейн для кріплення профілю	шт	21	<u>10.80</u> -	- -	227	-	- -	- -	- -
22	КБ10-40-1	Установлення і кріплення наличників	100м	2,41	<u>824.25</u> 804,03	- -	1986	1938	- -	<u>8,9040</u> -	<u>21.46</u> -
23	С112-23 варіант 1	Бруски обрізні	м3	1,395	<u>12922.82</u> -	- -	18027	-	- -	- -	- -
24	& С111-1477-7 варіант 1	Саморіз	шт	1181	<u>0.75</u> -	- -	886	-	- -	- -	- -
25	КБ10-95-1 н2,5=1,15	Оформлення [оброблення] дверних прорізів у перегородках з каркасом із сталевих профілів (посилення для поручнів)	100 м	2,7	<u>2571.49</u> 2560,13	- -	6943	6912	- -	<u>25.4334</u> -	<u>68.67</u> -
26	& С111-829-17-М	CD 60/27/0,6 профіль	м.п.	283,5	<u>62.52</u> -	- -	17724	-	- -	- -	- -
27	& С111-1850-2-Ш-В1 варіант 4	Саморізи 3,5x 9,5	шт	1798	<u>0.25</u> -	- -	450	-	- -	- -	- -
28	& С1545-44-7 варіант 3	Дюбель 6x40 мм	1шт	362	<u>0.73</u> -	- -	264	-	- -	- -	- -
29	& С10-27-12-101 варіант 1	Кронштейн для кріплення профілю	шт	181	<u>10.80</u> -	- -	1955	-	- -	- -	- -
30	КБ10-40-1	Установлення і кріплення наличників	100м	2,7	<u>824.25</u> 804,03	- -	2225	2171	- -	<u>8,9040</u> -	<u>24.04</u> -
31	С112-23 варіант 1	Бруски обрізні	м3	0,425	<u>12922.82</u> -	- -	5492	-	- -	- -	- -
32	& С111-1477-7 варіант 1	Саморіз	шт	1080	<u>0.75</u> -	- -	810	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 5					69206	11832	- -		<u>122.23</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					69206				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					57374				
		всього заробітна плата, грн.					11832				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4538				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,05				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1001				
		Всього будівельні роботи, грн.					73744				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	

		Всього по розділу 5						73744				
		Розділ 6. Стіни										
33	КР3-28-1	Мурування окремих ділянок простих зовнішніх стін із цегли	100 м3	0,0878	<u>762648.66</u> 106093,66	-	66961	9315	-	<u>1067.4480</u> -	<u>93.72</u> -	
34	ХБ1-5-2	Улаштування вертикальної двокомпонентної полімерцементної обмазувальної гідроізоляції із застосуванням матеріалів ТМ Ceresit за 2 рази товщиною 2,5 мм	100м2	2,3	<u>4913.85</u> 3743,97	-	11302	8611	-	<u>36.7560</u> -	<u>84.54</u> -	
35	С1550-33 варіант 1	Еластична гідроізоляційна суміш Ceresit CR 66 [компонент А+ компонент В]	кг	1478,57	<u>121.80</u> -	-	180090	-	-	-	-	
36	ХБ1-6-1	Приклеювання гідроізоляційної стрічки до поверхонь стін (Ceresit CL152)	100пм	2,152	<u>3063.61</u> 2985,98	-	6593	6426	-	<u>29.6640</u> -	<u>63.84</u> -	
37	КР11-59-2	Обмазування розчином коробок, наличників, плінтусів, галтелей	100м	-2,152	<u>1703.63</u> 1703,63	-	-3666	-3666	-	<u>18.0240</u> -	<u>-38.79</u> -	
38	С1550-33 варіант 1	Еластична гідроізоляційна суміш Ceresit CR 66 [компонент А+ компонент В]	кг	138,35	<u>121.80</u> -	-	16851	-	-	-	-	
39	С1550-36 варіант 1	Герметизуюча стрічка Ceresit CL 152	пм	217,35	<u>143.42</u> -	-	31172	-	-	-	-	
40	КБ10-9-1 н2,5=1,15	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	100м2	4,262	<u>27308.14</u> 27247,24	-	116387	116128	-	<u>264.4080</u> -	<u>1126.91</u> -	
41	КБ34-57-1 н2,5=1,15	Заповнення каркасів стін мінераловатними плитами при товщині заповнення 50 мм	100м2	-4,262	<u>4557.23</u> 4557,23	-	-19423	-19423	-	<u>47.6100</u> -	<u>-202.91</u> -	
42	С1428-11867 варіант 3	Листи гіпсокартонні, товщина 12 мм	м2	447,51	<u>228.00</u> -	-	102032	-	-	-	-	
43	С111-829-1 варіант 2	Профіль CW-100 (0,55)	м	767,16	<u>87.32</u> -	-	66988	-	-	-	-	
44	С1551-36- СП варіант 2	Профіль UW-100 (0,55)	м	370,79	<u>77.16</u> -	-	28610	-	-	-	-	
45	& С111- 1850-4-Э-В1 варіант 4	Саморізи 3,5x35 по металу	шт	7245	<u>0.35</u> -	-	2536	-	-	-	-	
46	& С1545-44- 7 варіант 3	Дюбель 6x40 мм	1шт	1308	<u>0.73</u> -	-	955	-	-	-	-	
47	С111-1624-1 варіант 3	Ґрунтовка вододисперсійна СТ-17	кг	3,71	<u>57.81</u> -	-	214	-	-	-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
48	& С111-1633-5 варіант 1	Шпаклівка Knauf Мульти -Фініш	кг	133,83	<u>16.32</u> -	- -	2184	-	- -	- -	- -
49	& С1544-89123-1 варіант 1	Стрічка армувальна	м	366,53	<u>3.91</u> -	- -	1433	-	- -	- -	- -
50	КБ11-18-3 Н2, Н5=1,15	Установлення алюмінієвих профілів	100м	9,68	<u>4145.22</u> 4145,22	- -	40126	40126	- -	<u>42.7386</u> -	<u>413.71</u> -
51	& С111-1628-4 варіант 9	F-профіль	м	320	<u>195.86</u> -	- -	62675	-	- -	- -	- -
52	& С111-1628-4 варіант 8	L-профіль	м	188	<u>173.42</u> -	- -	32603	-	- -	- -	- -
53	& С111-1628-4 варіант 10	Омега-профіль	м	230	<u>255.53</u> -	- -	58772	-	- -	- -	- -
54	& С111-1628-4 варіант 11	T-профіль	м	230	<u>179.54</u> -	- -	41294	-	- -	- -	- -
55	КБ34-60-4	Облицювання каркасів стін неперфорованими плитами деревностружковими з декоративним оздобленням	100м2	4,262	<u>9780.17</u> 9675,07	- -	41683	41235	- -	<u>102.3600</u> -	<u>436.26</u> -
56	& С111-1477-82 варіант 1	Гвинт 3,5х38 ХТН ТМ Кнауф	шт	7672	<u>0.60</u> -	- -	4603	-	- -	- -	- -
57	& С111-741-1 варіант 3	Панелі з ламінованого гіпсокартону	м2	447,51	<u>1420.00</u> -	- -	635464	-	- -	- -	- -
58	КБ15-75-1 Н2=1,15; Н5=1,15	Опорядження внутрішніх поверхонь стін декоративною штукатуркою оздоблення "під мармур"	100м2	0,098	<u>62553.83</u> 62544,32	<u>3.76</u> 3,37	6130	6129	- -	<u>436.7010</u> 0,0306	<u>42.8</u> -
59	С111-1624-1 варіант 4	UNI PRIMER XZ Грунт -концентрат	кг	0,392	<u>159.69</u> -	- -	63	-	- -	- -	- -
60	С1550-7 варіант 1	Штукатурка марморин ANTICATURA MARMORINO POLVERE 600	кг	16,66	<u>230.25</u> -	- -	3836	-	- -	- -	- -
61	С111-1624-1 варіант 5	Грунт ANTICATURA FONDO	кг	1,47	<u>226.13</u> -	- -	332	-	- -	- -	- -
62	С111-1624-1 варіант 6	Захисне покриття Idrolite Pro	кг	1,176	<u>528.03</u> -	- -	621	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
63	КР3-38-3	Обшивання каркасних стін плитами гіпсовими товщиною 12 мм	100 м2	6,31	<u>4293.55</u> 4293,55	- -	27092	27092	- -	<u>44.2680</u> -	<u>279.33</u> -
64	С1428-11867 варіант 4	Листи гіпсокартонні (ГКЛО), товщина 12 мм	м2	662,55	<u>256.91</u> -	- -	170216	-	- -	- -	- -
65	& С111-1477-82 варіант 3	Гвинт 3,5х38 ХТН ТМ Кнауф	шт	11358	<u>0.59</u> -	- -	6701	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 6							1743430	231973	- -		<u>2299.41</u> -
Разом будівельні роботи, грн.							1743430				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1511457				
всього заробітна плата, грн.							231973				
Загальновиробничі витрати, грн.							87439				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							113,76				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							18816				
Всього будівельні роботи, грн.							1830869				

Всього по розділу 6							1830869				
Розділ 7. Ніши											
66	КБ15-63-2	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї	100м2	1,296	<u>28954.42</u> 28547,65	<u>406.77</u> 377,17	37525	36998	<u>527</u> 489	<u>294.3360</u> 3,9206	<u>381.46</u> 5,08
67	С1428-11867 варіант 3	Листи гіпсокартонні, товщина 12 мм	м2	136,08	<u>228.00</u> -	- -	31026	-	- -	- -	- -
68	& С111-1650-12 варіант 1	Клей для гіпсокартону	кг	648	<u>26.45</u> -	- -	17140	-	- -	- -	- -
69	С111-1844-1 варіант 1	Кутики штукатурні перфоровані	м	154,89	<u>24.30</u> -	- -	3764	-	- -	- -	- -
70	& С111-1633-5 варіант 1	Шпаклівка Кнауф Мульти -Фініш	кг	40,69	<u>16.32</u> -	- -	664	-	- -	- -	- -
71	& С1544-89123-1 варіант 1	Стрічка армувальна	м	111,46	<u>3.91</u> -	- -	436	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
72	КБ15-56-3 Н2; Н5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,7853	<u>6898.39</u> 5820,25	- -	5417	4571	- -	<u>54.5376</u> -	<u>42.83</u> -		
73	С1555-101 варіант 1	Шпаклівка "Старт"	кг	78,53	<u>15.46</u> -	- -	1214	-	- -	- -	- -		
74	КБ15-56-4 к=2, Н2; Н5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати до 1 мм	100 м2	0,7853	<u>3328.65</u> 3083,91	- -	2614	2422	- -	<u>28.8972</u> -	<u>22.69</u> -		
75	С111-1896 варіант 2	Шпаклівка "Сатенгіпс", фініш	кг	78,53	<u>19.56</u> -	- -	1536	-	- -	- -	- -		
76	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,7853	<u>5385.95</u> 5294,31	<u>1.63</u> 1,47	4230	4158	<u>1</u> 1	<u>52.5960</u> 0,0133	<u>41.3</u> 0,01		
77	С111-1624-2 варіант 7	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	19,63	<u>57.81</u> -	- -	1135	-	- -	- -	- -		
78	С111-1626 варіант 2	Фарба інтер'єрна акрилова San Marco	кг	27,49	<u>457.63</u> -	- -	12580	-	- -	- -	- -		
		Разом прями витрати по розділу 7					119281	48149	<u>528</u> 490		<u>488.28</u> 5,09		
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					119281	70604	48639	18512	24,4	4037	137793
		Всього по розділу 7					137793						
		Розділ 8. Ніши для комунікацій											
79	КБ10-9-1 н2,5=1,15	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	100м2	1	<u>27308.14</u> 27247,24	- -	27308	27247	- -	<u>264.4080</u> -	<u>264.41</u> -		
80	КБ34-57-1 н2,5=1,15	Заповнення каркасів стін мінераловатними плитами при товщині заповнення 50 мм	100м2	-1	<u>4557.23</u> 4557,23	- -	-4557	-4557	- -	<u>47.6100</u> -	<u>-47.61</u> -		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
81	C1428-11867 варіант 3	Листи гіпсокартонні, товщина 12 мм	м2	105	<u>228.00</u>	-	23940	-	-	-	-
82	& C111- 1831-2 варіант 3	Профіль CD-60 з оцинкованої сталі 0,55	м.п.	180	<u>59.59</u>	-	10726	-	-	-	-
83	& C111- 1831-1 варіант 3	Профіль UD-27 з оцинкованої сталі 0,55	м.п.	87	<u>49.52</u>	-	4308	-	-	-	-
84	& C111- 1850-4-Э-В1 варіант 4	Саморізи 3,5x35 по металу	шт	1700	<u>0.35</u>	-	595	-	-	-	-
85	& C1545-44- 7 варіант 3	Дюбель 6x40 мм	1шт	307	<u>0.73</u>	-	224	-	-	-	-
86	& C111- 1633-5 варіант 1	Шпаклівка Knauf Мульти -Фініш	кг	31,4	<u>16.32</u>	-	512	-	-	-	-
87	C111-1624-1 варіант 3	Ґрунтовка вододисперсійна СТ-17	кг	0,87	<u>57.81</u>	-	50	-	-	-	-
88	& C1544- 89123-1 варіант 1	Стрічка армувальна	м	86	<u>3.91</u>	-	336	-	-	-	-
89	КР12-49-5	<i>Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування</i>	100м2	1	<u>5385.95</u> <u>5294,31</u>	<u>1.63</u> <u>1,47</u>	5386	5294	<u>2</u> <u>1</u>	<u>52.5960</u> <u>0,0133</u>	<u>52.6</u> <u>0,01</u>
90	C111-1624-2 варіант 7	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	25	<u>57.81</u>	-	1445	-	-	-	-
91	C111-1626 варіант 2	Фарба інтер'єрна акрилова San Marco	кг	35	<u>457.63</u>	-	16017	-	-	-	-
92	КБ15-64-1 Н2=1,15; Н5=1,15	<i>Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів</i>	100м2	0,111	<u>24612.82</u> <u>24560,55</u>	-	2732	2726	-	<u>226.7616</u>	<u>25.17</u>
93	& C111- 1850-2-Ш-В1 варіант 4	Саморізи 3,5x 9,5	шт	173	<u>0.25</u>	-	43	-	-	-	-
94	& C1545-44- 7 варіант 3	Дюбель 6x40 мм	1шт	19	<u>0.73</u>	-	14	-	-	-	-
95	& C1111-80- 6	Двухрівневий підвіс для CD	шт	8	<u>20.04</u>	-	160	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					112293				
		Всього по розділу 8					112293				
		Розділ 9. Колони									
109	КБ34-60-4 н2,5=1,15	Облицювання каркасів стін неперфорованими плитами з декоративним оздобленням	100м2	0,14	<u>11247.19</u> 11126,33	- -	1575	1558	- -	<u>117.7140</u> -	<u>16.48</u> -
110	& С111-741- 1 варіант 4	Панелі з ламінованого ДСП	м2	14,7	<u>1420.00</u> -	- -	20874	-	- -	- -	- -
111	& С111- 1477-82 варіант 3	Гвинт 3,5х38 ХТН ТМ Кнауф	шт	252	<u>0.59</u> -	- -	149	-	- -	- -	- -
112	& С111- 1683-3 варіант 4	Стрічка липка з двобічним липким шаром	м	12	<u>6.75</u> -	- -	81	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 9					22679	1558	- -		<u>16.48</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					22679				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					21121				
		всього заробітна плата, грн.					1558				
		Загальновиробничі витрати, грн.					604				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,82				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					135				
		Всього будівельні роботи, грн.					23283				
		Всього по розділу 9					23283				
		Розділ 10. Підлоги									
113	КР12-66-1	Грунтування покриттів підлог типу 02 (Грунтовка Ceresit СТ-17)	100м2	1,466	<u>835.66</u> 835,66	- -	1225	1225	- -	<u>9.7080</u> -	<u>14.23</u> -
114	С111-1624-2 варіант 7	Грунтовка глибокого проникнення	л	29,32	<u>57.81</u> -	- -	1695	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
115	ХБ1-6-1	Приклеювання гідроізоляційної стрічки в примиканнях підлоги типу 02 до стін (Ceresit CL 152)	100пм	1,984	<u>3063.61</u> 2985,98	- -	6078	5924	- -	<u>29.6640</u> -	<u>58.85</u> -
116	КР11-59-2	Обмазування розчином коробок, наличників, плінтусів, галтелей	100м	-1,984	<u>1703.63</u> 1703,63	- -	-3380	-3380	- -	<u>18.0240</u> -	<u>-35.76</u> -
117	С1550-33 варіант 1	Еластична гідроізоляційна суміш Ceresit CR 66 [компонент А+ компонент В]	кг	127,55	<u>121.80</u> -	- -	15536	-	- -	- -	- -
118	С1550-36 варіант 1	Герметизуюча стрічка Ceresit CL 152	пм	200,38	<u>143.42</u> -	- -	28738	-	- -	- -	- -
119	КР12-66-1	Грунтування покриттів підлог типу 03 (Грунтовка Ceresit СТ-17)	100м2	1,253	<u>835.66</u> 835,66	- -	1047	1047	- -	<u>9.7080</u> -	<u>12.16</u> -
120	С111-1624-2 варіант 7	Грунтовка глибокого проникнення	л	25,06	<u>57.81</u> -	- -	1449	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 10					52388	4816	- -		<u>49.48</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					52388 47572 4816 1843 2,44 405 54231				
		Всього по розділу 10					54231				
		Розділ 11. Укоси									
121	КБ15-63-4 Н2; Н5=1,15	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевого каркасу без утеплення	100м2	0,818	<u>58494.36</u> 58116,07	<u>56.34</u> 50,55	47848	47539	<u>46</u> 41	<u>536.5716</u> 0,4595	<u>438.92</u> 0,38
122	С1428-11867 варіант 3	Листи гіпсокартонні, товщина 12 мм	м2	85,89	<u>228.00</u> -	- -	19583	-	- -	- -	- -
123	& С1545-44-7 варіант 3	Дюбель 6x40 мм	1шт	982	<u>0.73</u> -	- -	717	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
124	& С111-1831-1 варіант 3	Профіль UD-27 з оцинкованої сталі 0,55	м.п.	272,4	<u>49.52</u> -	- -	13489	-	- -	- -	- -
125	& С111-1831-2 варіант 3	Профіль CD-60 з оцинкованої сталі 0,55	м.п.	374,6	<u>59.59</u> -	- -	22322	-	- -	- -	- -
126	& С111-1850-2-Ш-В1 варіант 4	Саморізи 3,5х 9,5	шт	1364	<u>0.25</u> -	- -	341	-	- -	- -	- -
127	& С111-1477-9-ИНБ варіант 3	Гвинти оцинковані самонарізні	шт	3749	<u>0.60</u> -	- -	2249	-	- -	- -	- -
128	КБ15-56-3 Н2; Н5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,6292	<u>6898.39</u> 5820,25	- -	4340	3662	- -	<u>54.5376</u> -	<u>34.32</u> -
129	С1555-101 варіант 1	Шпаклівка "Старт"	кг	62,92	<u>15.46</u> -	- -	973	-	- -	- -	- -
130	КБ15-56-4 κ=2, Н2; Н5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати до 1 мм	100 м2	0,6292	<u>3328.65</u> 3083,91	- -	2094	1940	- -	<u>28.8972</u> -	<u>18.18</u> -
131	С111-1896 варіант 2	Шпаклівка "Сатенгіпс", фініш	кг	62,92	<u>19.56</u> -	- -	1231	-	- -	- -	- -
132	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,6292	<u>5385.95</u> 5294,31	<u>1.63</u> 1,47	3389	3331	<u>1</u> 1	<u>52.5960</u> 0,0133	<u>33.09</u> 0,01
133	С111-1624-2 варіант 7	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	15,73	<u>57.81</u> -	- -	909	-	- -	- -	- -
134	С111-1626 варіант 2	Фарба інтер'єрна акрилова San Marco	кг	22,02	<u>457.63</u> -	- -	10077	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 11					129562	56472	<u>47</u> 42		<u>524.51</u> 0,39
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					129562				
							73043				
							56514				
							20744				
							25,97				
							4295				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					150306				
		Всього по розділу 11					150306				
		Розділ 12. Короби									
135	КБ15-64-1 Н2=1,15; Н5=1,15	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	1,25	<u>24612.82</u> 24560,55	- -	30766	30701	- -	<u>226.7616</u> -	<u>283.45</u> -
136	& С111- 1850-2-Ш-В1 варіант 4	Саморізи 3,5х 9,5	шт	1950	<u>0.25</u> -	- -	488	-	- -	- -	- -
137	& С1545-44- 6-5	Дюбель анкерний Deckennagel	шт	88	<u>8.13</u> -	- -	715	-	- -	- -	- -
138	& С1111-80- 6	Двухрівневий підвіс для CD	шт	88	<u>20.04</u> -	- -	1764	-	- -	- -	- -
139	& С1111-80- 7	Прямий підвіс для CD 60/27	шт	88	<u>14.73</u> -	- -	1296	-	- -	- -	- -
140	& С111-829- 17-М	CD 60/27/0,6 профіль	м.п.	318,75	<u>62.52</u> -	- -	19928	-	- -	- -	- -
141	& С111-829- 17-Н варіант 1	UD 28/27/0,6 профіль	м.п.	112,5	<u>52.77</u> -	- -	5937	-	- -	- -	- -
142	& С1111-80- 8	Мультиз'єднувач для CD 60_27 профіля	шт	213	<u>6.67</u> -	- -	1421	-	- -	- -	- -
143	& С1545-44- 7 варіант 3	Дюбель 6х40 мм	1шт	210	<u>0.73</u> -	- -	153	-	- -	- -	- -
144	КБ15-66-2 Н2=1,15; Н5=1,15	Улаштування підшивки вертикальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистим и листами	100 м2	0,382	<u>35917.27</u> 35792,47	<u>39.44</u> 35,38	13720	13673	<u>15</u> 14	<u>311.6454</u> 0,3217	<u>119.05</u> 0,12
145	КБ15-66-1 Н2=1,15; Н5=1,15	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами.	100 м2	0,754	<u>21701.32</u> 21613,69	<u>39.44</u> 35,38	16363	16297	<u>30</u> 27	<u>188.1906</u> 0,3217	<u>141.9</u> 0,24
146	& С111-741- 1 варіант 3	Панелі з ламінованого гіпсокартону	м2	119,28	<u>1420.00</u> -	- -	169378	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
147	& С111-1683-3 варіант 4	Стрічка липка з двобічним липким шаром	м	112,5	<u>6.75</u> -	- -	759	-	- -	- -	- -
148	& С111-1477-82 варіант 3	Гвинт 3,5х38 ХТН ТМ Кнауф	шт	2386	<u>0.59</u> -	- -	1408	-	- -	- -	- -
149	КБ11-18-3 Н2, Н5=1,15	Установлення алюмінієвих профілів	100м	2,57	<u>4145.22</u> 4145,22	- -	10653	10653	- -	<u>42.7386</u> -	<u>109.84</u> -
150	& С111-1628-4 варіант 9	F-профіль	м	85	<u>195.86</u> -	- -	16648	-	- -	- -	- -
151	& С111-1628-4 варіант 8	L-профіль	м	50	<u>173.42</u> -	- -	8671	-	- -	- -	- -
152	& С111-1628-4 варіант 10	Омега-профіль	м	61	<u>255.53</u> -	- -	15587	-	- -	- -	- -
153	& С111-1628-4 варіант 11	T-профіль	м	61	<u>179.54</u> -	- -	10952	-	- -	- -	- -
154	& С111-1477-82 варіант 3	Гвинт 3,5х38 ХТН ТМ Кнауф	шт	2045	<u>0.59</u> -	- -	1207	-	- -	- -	- -
		Разом прями витрати по розділу 12					327814	71324	<u>45</u> 41		<u>654.24</u> 0,36
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					327814 256445 71365 26065 32,38 5356 353879				
		Всього по розділу 12					353879				
		Розділ 13. Стелі									
155	КР12-66-1	Протравлення гідрофобізатором СТ13	100м2	17,2068	<u>835.66</u> 835,66	- -	14379	14379	- -	<u>9.7080</u> -	<u>167.04</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
156	C111-2004-2 варіант 2	Універсальний гідрофобізатор Ceresit СТ 13	л	344,14	<u>341.49</u> -	- -	117520	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 13					131899	14379	- -		<u>167.04</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					131899 117520 14379 5808 8,26 1367 137707				
		Всього по розділу 13					137707				
		Відділ 1. Двері =====Дверні прорізи=====									
157	КБ10-28-7	Заповнення дверних прорізів ламінованими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажної піни	1 блок	2	<u>920.73</u> 904,73	- -	1841	1809	- -	<u>8.9880</u> -	<u>17.98</u> -
158	КБ14-28-4 κ=н2,5=1,15	Установлення вузлів механізмів відкривання і закривання дверей	вузол	2	<u>1322.68</u> 1322,68	- -	2645	2645	- -	<u>10.5840</u> -	<u>21.17</u> -
159	& С123-15-46-45 варіант 1	Двері алюмінієві зі склом, розсувні 1560x2140 (комплект з розсувної системою)	шт	2	<u>172500.00</u> -	- -	345000	-	- -	- -	- -
160	КБ10-28-3 н2,5=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,375155	<u>8655.89</u> 8614,64	- -	3247	3232	- -	<u>82.6344</u> -	<u>31</u> -
161	& С123-199-3-Т варіант 24	Двері з алюм профілем , заповнення скло, 1500*2090 протипожежні	к-т	3	<u>265885.40</u> -	- -	797656	-	- -	- -	- -
162	& С123-199-3-Т варіант 25	Двері з алюм профілем , заповнення скло, 1470*2090 протипожежні	к-т	1	<u>220246.40</u> -	- -	220246	-	- -	- -	- -
163	& С123-199-3-Т варіант 26	Двері з алюм профілем , заповнення скло, 1600*2090 протипожежні	к-т	4	<u>277868.80</u> -	- -	1111475	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
164	& С123-199-3-Т варіант 27	Двері з алюм профілем , заповнення сендвичем, 1400*2090 протипожежні	к-т	2	<u>214234.77</u> -	- -	428470	-	- -	- -	- -
165	& С123-199-3-Т варіант 28	Двері з алюм профілем , заповнення сендвичем, 1180*2090 протипожежні	к-т	1	<u>183664.80</u> -	- -	183665	-	- -	- -	- -
166	& С123-199-3-Т варіант 29	Двері з алюм профілем , заповнення сендвичем, 1600*2090 протипожежні	к-т	1	<u>170036.20</u> -	- -	170036	-	- -	- -	- -
167	& С111-88-6-2 варіант 5	Анкер латунний розпірний 100	шт	960	<u>39.21</u> -	- -	37642	-	- -	- -	- -
168	С1545-126 варіант 2	Піна монтажна 0,75 л	шт	53	<u>268.00</u> -	- -	14204	-	- -	- -	- -
169	КБ10-96-2 н2,5=1,15	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	1,9316	<u>35742.00</u> <u>35733,51</u>	- -	69039	69023	- -	<u>324.8796</u> -	<u>627.54</u> -
170	& С123-199-3-Т варіант 11	Двері з алюм. каркасом, заповнення НРЛ панелі (антивандальна) , з підвищеною шумоізоляцією, прихованого монтажу 2050*950+480	к-т	15	<u>29374.80</u> -	- -	440622	-	- -	- -	- -
171	& С123-199-3-Т варіант 12	Двері з алюм. каркасом, заповнення НРЛ панелі (антивандальна) , з підвищеною шумоізоляцією, прихованого монтажу 2050*950+280	к-т	10	<u>29374.80</u> -	- -	293748	-	- -	- -	- -
172	& С123-199-3-Т варіант 13	Двері з алюм. каркасом, заповнення НРЛ панелі (антивандальна) , з підвищеною шумоізоляцією, прихованого монтажу 2050*950+480	к-т	8	<u>29374.80</u> -	- -	234998	-	- -	- -	- -
173	& С123-199-3-Т варіант 12	Двері з алюм. каркасом, заповнення НРЛ панелі (антивандальна) , з підвищеною шумоізоляцією, прихованого монтажу 2050*950+280	к-т	11	<u>29374.80</u> -	- -	323123	-	- -	- -	- -
174	& С123-199-3-Т варіант 14	Двері з алюм. каркасом, заповнення НРЛ панелі (антивандальна) , з підвищеною шумоізоляцією, прихованого монтажу 2050*930	к-т	5	<u>28756.38</u> -	- -	143782	-	- -	- -	- -
175	& С123-199-3-Т варіант 14	Двері з алюм. каркасом, заповнення НРЛ панелі (антивандальна) , з підвищеною шумоізоляцією, прихованого монтажу 2050*930	к-т	8	<u>28756.38</u> -	- -	230051	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
176	& С123-199-3-Т варіант 15	Двері з алюм. каркасом, заповнення НРЛ панелі (антивандальна) , з підвищеною шумоізоляцією, прихованого монтажу 2050*950+380	к-т	1	<u>29374.80</u> -	- -	29375	-	- -	- -	- -
177	& С123-199-3-Т варіант 16	Двері з алюм. каркасом, заповнення НРЛ панелі (антивандальна) , з підвищеною шумоізоляцією, прихованого монтажу 2050*950+180	к-т	2	<u>29374.80</u> -	- -	58750	-	- -	- -	- -
178	& С123-199-3-Т варіант 17	Двері з алюм. каркасом, заповнення НРЛ панелі (антивандальна) , з підвищеною шумоізоляцією, прихованого монтажу 2050*530	к-т	7	<u>16388.04</u> -	- -	114716	-	- -	- -	- -
179	& С123-199-3-Т варіант 17	Двері з алюм. каркасом, заповнення НРЛ панелі (антивандальна) , з підвищеною шумоізоляцією, прихованого монтажу 2050*530	к-т	11	<u>16388.04</u> -	- -	180268	-	- -	- -	- -
180	& С111-88-6-2 варіант 4	Анкер латунний розпірний 100	шт	312	<u>38.42</u> -	- -	11987	-	- -	- -	- -
181	& С111-88-6-2 варіант 7	Шпінгалети різні мат нікель	шт	47	<u>100.00</u> -	- -	4700	-	- -	- -	- -
182	& С111-88-6-2 варіант 8	Прихована завіса мат хром	шт	78	<u>458.33</u> -	- -	35750	-	- -	- -	- -
183	КР6-27-3	Установлення замків дверних урізних	100 шт	0,78	<u>21473.84</u> 21473,84	- -	16750	16750	- -	<u>181,9200</u> -	<u>141,9</u> -
184	С111-950 варіант 1	Замок AGB Polaris мат хром, циліндр кл/вр мат хром	шт	57	<u>1000.00</u> -	- -	57000	-	- -	- -	- -
185	С111-950 варіант 2	Комплект ручок LDH PC (ручки та накладки під циліндр) , нержавіюча сталь матова 8 мм	шт	58	<u>487.50</u> -	- -	28275	-	- -	- -	- -
186	С111-950 варіант 3	Автономний RFID , замок silver, SEVEN LOCK	шт	21	<u>5950.00</u> -	- -	124950	-	- -	- -	- -
187	С111-950 варіант 4	RFID карта доступу , SEVEN -R 71 тонка	шт	52	<u>30.00</u> -	- -	1560	-	- -	- -	- -
188	КБ10-20-4 К=1,15	===== <i>Вітраж</i> =====									
188	КБ10-20-4 К=1,15	<i>Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель (Вітраж)</i>	100м2	0,7717	<u>13177.91</u> 13155,31	- -	10169	10152	- -	<u>119,6046</u> -	<u>92,3</u> -
189	С123-93-1 варіант 2	Вітраж з алюмпрофілю (теплий алюміній)	м2	25,22	<u>25000.00</u> -	- -	630500	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
190	C123-93-1 варіант 5	Вітраж з алюмпрофілю (теплий алюміній) (вихід на кровлю)	м2	16,18	<u>25000.00</u>	-	404500	-	-	-	-
191	C123-93-1 варіант 6	Вітраж з алюмпрофілю (холодній алюміній)	м2	23	<u>22500.00</u>	-	517500	-	-	-	-
192	C123-93-1 варіант 4	Вітраж (стоячно-рігельна система) (комплект)	м2	10,83	<u>30000.00</u>	-	324900	-	-	-	-
193	C1545-126 варіант 3	Піна монтажна 0,75 л	шт	32	<u>268.00</u>	-	8576	-	-	-	-
194	& C111-88-6- 2 варіант 6	Анкер латунний розпірний 100	шт	277	<u>39.21</u>	-	10861	-	-	-	-
195	C1632-102-1 варіант 1	Герметик силіконовий водостійкий	кг	9,74	<u>392.25</u>	-	3821	-	-	-	-
Розділ 1. Скляна огорожа балконів											
196	KP9-20-4	Установлення металевих огорож без поручня	100м	0,0893	<u>10295.60</u>	<u>285.53</u>	919	773	<u>25</u>	<u>83.0520</u>	<u>7.42</u>
197	KP13-5-2	Скління вітринним склом вітрин з металевими рамами	100м2	0,1054	<u>27058.53</u>	-	2852	2488	-	<u>223.7400</u>	<u>23.58</u>
198	C123-93-1 варіант 8	Комплект огорожі із нерж. труб і екранів загортованого матового скла, товщиною 12 мм	м2	10,71	<u>20000.00</u>	-	214200	-	-	-	-
199	& C111-88-6- 2 варіант 9	Анкер розпірний 6x70	шт	20	<u>18.10</u>	-	362	-	-	-	-
200	& C111-196- 1-ХЛТ	Хімічний анкер Hilti HIT-HY 170 (500 мл.)	шт	20	<u>860.30</u>	-	17206	-	-	-	-
Разом прями витрати по розділу 1							235539	3261	<u>25</u>		<u>31</u>
Разом будівельні роботи, грн.							235539		2		0,02
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							232253				
всього заробітна плата, грн.							3263				
Загальновиробничі витрати, грн.							1209				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							1,54				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							254				
Всього будівельні роботи, грн.							236748				

Всього по розділу 1							236748				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Разом прями витрати по відділу 1					7861937	106872	<u>25</u> 2		<u>962.89</u> 0,02	
		Разом будівельні роботи, грн.					7861937					
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					7755040					
		всього заробітна плата, грн.					106874					
		Загальновиробничі витрати, грн.					38667					
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					47,29					
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7820					
		Всього будівельні роботи, грн.					7900604					

		Всього по відділу 1					7900604					
		Разом прями витрати по кошторису					10636483	604188	<u>14127</u> 4456		<u>5855.42</u> 41,86	
		Разом будівельні роботи, грн.					10636483					
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					10018168					
		всього заробітна плата, грн.					608644					
		Загальновиробничі витрати, грн.					227156					
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					291,3					
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					48180					
		Всього будівельні роботи, грн.					10863639					

		Всього по кошторису					10863639					
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					6188,58					
		Кошторисна заробітна плата, грн.					656824					

Склав кошторисник О. В. Кир'ях
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]